
R O Z H O D N U T Í 

zadavatele o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu, jejímž předmětem je „Pořízení projektových 
dokumentací rekonstrukce úpravny vody, pasport a revize vrtů a protirázová ochrana – Dvůr 
Králové nad Labem“, oznamuje své rozhodnutí o jejím přidělení. 
 
Zadavatel na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl usnesením 

č. R/625/2022 – 125.Rada města Dvůr Králové nad Labem ze dne 05.10.2022 o výběru 

nejvýhodnější nabídky. 

 
Název:     AKVOPRO s.r.o.                             
Sídlo:  Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 – Nové Město  
Právní forma:     právnická osoba                          
Identifikační číslo:    24232343                 
Daňové identifikační číslo:   CZ24232343 
Nabídková cena:   930.000 Kč bez DPH 
 
 
Další pořadí hodnocených nabídek, které byly hodnoceny jako méně výhodné pro zadavatele: 
 
2. místo: VIS - Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o., IČO48153362, se sídlem Na Střezině 
1079, 500 03 Hradec Králové, s nabídkovou cenou 1.286.000 Kč bez DPH. 
 
 
 
Rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky odpovídá pořadí nabídek podle doporučení 
hodnotící komise.  
 
Děkujeme všem účastníkům výběrového řízení veřejné zakázky za účast v soutěži a těšíme se na 
spolupráci při dalších zakázkách. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ctirad Pokorný   v.r. 
vedoucí odboru RISM oprávněný jednat 
jménem zadavatele ve věcech zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
  
 

 
 
 
 
 

 


